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Kuopion Reipas, kuukausitiedote heinä-elokuu 2026 
 
Ajankohtaista ja kalenteriin kirjattavaa 

• Kesäkauden ryhmät pyörivät aurinkoisissa merkeissä. Yleisurheilukoulujen viimeinen harjoitusviikko on 
viikko 33 eli 10.–13.8. Harjoitustoiminta jää tämän jälkeen parin viikon tauolle ennen syyskauden alkua. 
Lähiliikuntapaikkojen viimeinen harjoitusviikko on viikko 30 eli 21.–23.7.  

• Toimiston kesäajan aukioloajat ja työntekijöiden kesälomat 

• Syyskauden ilmoittautuminen aukeaa maanantaina 3.8.2026 

• Väinölänniemen kenttä on Kuopio Rockin vuoksi poissa käytöstä viikolla 30–31. Ryhmien harjoitukset 
ajalla 20.7.–28.7. pidetään pääsääntöisesti Lippumäen lähiliikunta-alueella. Ohjaajat tiedottavat oman 
ryhmän harjoituksista vielä erikseen.  

• Pohjois-Savon Sisulisähuipentumassa 17.-19.07. on ilmoittautumisen osalta käytössä 
verkkomaksaminen. Seura ilmoittaa ja maksaa urheilijoiden ilmoittautumiset kisaan, jonka vuoksi tiedot 
ilmoittautumisesta tulee lähettää sunnuntaihin 5.7. mennessä Jonnalle sähköpostiin 
jonna.kettunen@kuopionreipas.fi . 
Sunnuntain jälkeen tulleet ilmoittautumiset tulee suorittaa ja maksaa itse. 

 

Toimiston kesäajan aukioloajat ja työntekijöiden kesälomat 
Seuran toimisto Bellanrannassa on auki ajalla 20.7.-31.7.2026 sopimuksen mukaan. Olethan meihin etukäteen 
yhteydessä ja sovit erikseen vierailusta.  
Seuran työntekijöiden kesälomien aikaan toimisto on suljettu ajalla 6.7.-19.7.2026. Työntekijöiden lomaillessa 
olethan ensisijaisesti yhteydessä oman valmentajan tai ohjaajan kanssa.  
Työntekijöiden kesälomien aikana seuran yhteyshenkilönä toimii Mila Peltoniemi p. +358 45 180 9677. Milaan 
voi olla yhteydessä akuuteissa seura asioissa ajalla 7.7.-19.7.2026 ensisijaisesti viestillä. 
 
Ilmoittautuminen kaudelle 2026–2027 käynnistyy 3.8.2026 
Yleisurheilun toimintakausi on syyskuusta elokuulle. Ilmoittautuminen uudelle kaudelle avataan 3.8.!  
Tervetuloa mukaan Reippaaseen joukkoon kaudelle 2026–2027! 
Syksyllä on mahdollisuus ilmoittautua mukaan 4 kk (syksy), 8 kk (syksy-kevät) tai 12 kk (koko kausi syksy-kesä). 
Ilmoittautumalla pidemmälle jaksolle varmistat lapsesi paikan ryhmissä kauden vaihtuessa. Lisäksi hinnoittelu on 
hieman edullisempaa valitessa kerralla koko kauden. 
 
Kaikkien harrastajien, niin vanhojen kuin uusien tulee ilmoittautua uudestaan Suomisportin ryhmiin.  
3–17-vuotiaiden yleisurheilukoulu- ja harrasteryhmien sekä valmennuspohjaisen ilmoittautumiseen 

täältä.  
 
Nuorisovalmennusryhmiin ilmoittautuminen avautuu viikolla 34. Ilmoittautuminen täältä.  
 
Naperot ja Perheliikunta aloittavat uuden kauden toiminnan koulujen saleissa viikolla 36.  
6–7-vuotiaat ja sitä vanhemmat sekä valmennusryhmäläiset harjoittelevat syyskuun loppuun asti 
Väinölänniemellä. Lokakuussa harjoitukset siirtyvät Kuopio-halliin. 
 
Heinä-elokuu on arvokisojen aikaa 
Kilpailut keskittyvät arvokisojen osalta heinä-elokuulle. Voit seurata Reippaan urheilijoiden menoa SM-kisoissa 

24.–26.7. Kalevan kisat, Jyväskylä 
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31.7–2.8 SM-kilpailut (P/T15-14), Mikkeli 
7.-9.8 SM-kilpailut (M/N17-16), Hyvinkää 
15.–16.8. Moniotteluiden SM, Laitila/Uusikaupunki 
21.-23.08 SM-kilpailut (M/N22-19), Pori 
 

Kultajousi Kuukausikisat ja Seurakisat 
Reipas järjestää vielä Seura- ja Kuukausikisojen 4. osakilpailun 4.8.2026 
Ilmoittautuminen Seurakisoihin täältä ja Kuukausikisoihin täältä. Talkoolaiseksi kisoihin voi ilmoittautua 
Talkoorekisterin kautta. 
Talkoorekisterin käyttöohjeet.  
Kultajousi Kuukausikisa ja Seurakisan viimeisessä osakilpailussa 4.8. palkitaan kaikki pisteitä keränneet urheilijat. 
Kaikki osallistujat saavat osallistumispalkinnon (osallistumispalkinnot 5 v- 15 v sarjoissa). 
Osallistumispalkinto tulee noutaa viimeisen kisan yhteydessä (emme postita palkintoja).   
 
Seuracup 2-osakilpailu 10.8. Kuopio 
Seuracupin toinen osakilpailu järjestetään Kuopiossa Väinölänniemen kentällä. Kilpailussa on sarjoja 11–17-
vuotiaille. Tähän kilpailuun ilmoittaudutaan seurajoukkueena (seura hoitaa joukkueen osalta ilmoittautumiset 
kilpailukalenterin kautta).  
Lisätietoja seuracupin osalta antaa nuorisokoordinaattori Riia Tanninen ja seuravalmentaja Matti Haatainen. 
 
Kuopio Maraton 29.8.2026 
Kuopio Maraton juoksutapahtuma järjestetään elokuussa viikolla 35. Maraton juostaan uudella 
puolimaratonreitillä. Reitti starttaa ja päättyy Kauppakeskus Matkuksen alueelle. Tapahtumaan pääset 
tutustumaan tarkemmin täältä. 
Seuramme tarvitsee myös runsaasti talkoolaisia maratonin järjestämiseen! 
Ilmoittaudu mukaan talkoolaiseksi Talkoorekisterin kautta. 
 

Seuraa meitä somessa, tutustu yhteistyökumppaneihimme 

Seuraa Reipasta Facebookissa ja Instagramissa, ja pysyt ajan tasalla seuramme tulevista asioista ja tapahtumista. 
Reippaan yhteistyökumppanit ovat mukana seuramme arjessa aktiivisesti ja kannattaa ehdottomasti hyödyntää 
heidän tarjoamiaan etuja. Reippaan jäsenkortin voit noutaa seuran toimistolta tai pyytää yleisurheilukoulujen 
ohjaajilta/ valmentajilta. 

 
Muista yhteistyökumppanimme ja heidän tarjoamat jäsenedut! 
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